по ОКУД
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Рождественская средняя общеобразовательная школа______  по ОКПО
Красноярский край, Казачинский р-н, с. Рождественское, ул. Пушкина, д. 36,

т. (39196)741-47

50680879

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О контроле за организацией питания.

Номер Дата
01-02-9 30.01.2021

На основании санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20
"Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания
населения", ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии родительского контроля за питанием школьников: Михайлова
Татьяна Петровна, Зарецкая Марина Константиновна, Скорозвон наталья Борисовна.

2. Комиссии раз в неделю осуществлят контроль за организацией питания, результатом
проверки является Акт результатов мониторинга питания детей в образовательных
учреждениях.

3. Действие приказа распространяется с 11.01.2021.